РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛОКОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

29 июня 2015 года                                                                                       № 19 - р

О   выделении   специальных

мест для размещения печатной

агитационной   продукции

   В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67 - ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», в связи с предстоящими

выборами 13 сентября 2015 года:

   1. Выделить специальные места для размещения печатной агитационной

продукции:

- село Волоконовка: информационный стенд у здания Волоконовского Дома

культуры;

- село Окуни: информационный стенд у здания Окуневского клуба –

библиотеки;

- село Завалищено: информационный щит у здания Завалищенского Дома

досуга.

   2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

        Глава администрации

Волоконовского сельского поселения                                     В.Л. Жиленков

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛОКОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

29 июня 2015 года                                                                                       № 20 - р

О предоставлении помещений

для   встреч   кандидатов  в

депутаты и представителей

политических партий с избирателями

   В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67 - ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», в связи с предстоящими

выборами 13 сентября 2015 года:

   1. Предоставить кандидатам в депутаты и представителям политических

партий, их доверенным лицам помещения для встреч с избирателями:

- село Волоконовка – Волоконовский Дом культуры

(режим работы: с 9.00 до 12.00, с 13.00 до 18.00, выходной - понедельник);

- село Окуни – Окуневский клуб – библиотека

(режим работы: с 9.00 до 12.00, с 18.00 до 21.00, выходной - понедельник);

- село Завалищено – Завалищенский Дом досуга

(режим работы: с 9.00 до 12.00, с 18.00 до 21.00, выходной - понедельник).

   2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

        Глава администрации

Волоконовского сельского поселения                                     В.Л. Жиленков